государственное казенное учреждение социального обслуживания
Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Таганрогский центр помощи детям № 3»

Приказ

09.01.2023г. ' № 2 5

Об организации работы социально-
психолого-педагогического консилиума
сопровождения семьи

С целью координации деятельности специалистов подразделения семейного
устройства и сопровождение замещ аю щ их семей, для качественной реализации
Программ сопровождения замещ аю щ их семей, контроля за их выполнением,
оценки эффективности мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на 2023 год СППк сопровождения замещ аю щ их семей, организующие

комплексное, всестороннее, динамическое, коррекционное, реабилитационное
взаимодействие с семьей.

2. Утвердить состав Социально-психолого-педагогического консилиума
сопровождения семьи:
Председатель: ответственный за работу подразделения -  педагог-психолог
Ш евченко М.В.
Члены консилиума:
Социальный педагог -  Пискун Н.Б.
М едицинский работник -  А рапова Т.Ю .
Зам. директора по ВР -  Лягинова М.В.

4. Обязанности секретаря СППк сопровождения замещ аю щ их семей исполнять
педагогу-психологу Ш евченко М.В.

5. П ролонгировать «Положение о ССПк сопровождения замещ аю щ их семей».
6. Контроль данного приказа возложить на^ящ щ ю ву М.В.

//л
Д иректор ГКУ СО  РО
Таганрогского центра помощ и дз '  И .А .П опова
С приказом ознакомлены:

Лягинова М.В.
Ш евченко М.В._ /
А рапова Т.Ю .
Пискун Н.Б.